39
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc163084]ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

Главе городского округа Первоуральск
от________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
(для юридических лиц - полное наименование,
организационно-правовая форма,
сведения о государственной регистрации, ИНН/ОГРН)
Адрес заявителя (ей):________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
(местонахождение юридического лица, почтовый адрес)

[bookmark: _Toc163085]ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _Toc163086]О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ в собственность БЕСПЛАТНО ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА общего пользования ДЛЯ ВЕДЕНИЯ ГРАЖДАНАМИ САДОВОДСТВА Или ОГОРОДНИЧЕСТВА ДЛЯ СОБСТВЕННЫХ НУЖД (Юридическим лицом)

Прошу предоставить в собственность бесплатно земельный участок площадью ____________________________________________________________________ кв. метров в_____________________________________________________________________________
(наименование садоводческой или огороднической некоммерческого организация)
________________________________________________________________________
(земельный участок, относящийся к имуществу общего пользования (местоположение земельного участка)
на основании____________________________________________________________
(указывается наименование правоудостоверяющего документа), _____________________________________________________________________________
(реквизиты документа)
________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, которому земельный участок был ранее предоставлен при предоставлении земель общего пользования)

Приложение:
1.	заявление, (заявления собственников земельных участков, расположенных в границах территории ведения гражданами садоводства или огородничества);
2.	копия документа подтверждающего полномочия представителя, если от имени заявителя заявление подается его представителем (с предъявлением подлинника);
3.	копия документа, удостоверяющего личность заявителя (с предъявлением подлинника);
4.	схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовленная заявителем (заявителями), либо утвержденного проекта межевания территории, в границах которой расположен земельный участок, либо проекта организации и застройки территории, либо описания местоположения границ такого земельного участка в Едином государственном реестре недвижимости;
5.	выписки из решения общего собрания членов некоммерческой организации о приобретении земельного участка общего назначения в собственность собственников земельных участков, расположенных в границах территории ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд;
6.	учредительные документы указанной некоммерческой организации.
7.	документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе:
-	выписка из ЕГРН о правах на земельный участок либо уведомление об отсутствии в ЕГРН запрашиваемых сведений о зарегистрированных правах на земельный участок;
-	выписка из ЕГРЮЛ о юридическом лице, являющемся заявителем.

Прошу проинформировать меня о результатах оказания муниципальной услуги посредством (нужное отметить       ):

почтовой связи_______________________________________________;
электронной почты ___________________________________________;
телефонной связи_____________________________________________.

Настоящим выражаю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных представляемых мною лиц - ______________________________________________________________________ (указываются фамилии, имя и отчество лиц, интересы которых представляются)
Администрацией городского округа Первоуральск.

«____» _________________20     года

Заявитель: ___________________________________          ______________________
(Ф.И.О.)                                                       (подпись)
[bookmark: Par638]